
BUSINESS OPPORTUNITIES AND PROCUREMENT SERVICES 

AFGHANISTAN TENDERS   

www.afghantenders.com  Afghanistan Tenders Kabul 

 

  

 

 Invitation to Bid (ITB) عنوان پروژه:

 وزارت صحت عامه   اداره پروژه دهنده:

  2024/10/29 تاریخ داوطلبی:

 تفصیلات:

 

قلم  77نماید تا در پروسه داوطلبی دو لات خریداری عامه از تمام داوطلبان واجد شرایط دعوت می تدارکات وزارت صحتریاست 
قلم دبل لومین کتیترها ,فلترباب,ستریک اسید و هایپوکلوراید مورد  12مواد لابراتواری ادویه جات و مواد سرجیکل و خریداری 

باشد می MOPH/HNDP/NCB/1403/G03 که تحت ریفرینس نمبر 1403سال مالی  ضرورت آمریت پروژه هیمودیالیز برای
 .اشتراک نمایند

توانند سافت شرطنامه را از آمریت تدارکات اجناس و خدمات غیر مشورتی,مدیریت عمومی تدارکات ادویه جات در فلش داوطلبان می
 .دیسک به دست آورند

شرطنامه و طبق قانون و طرزالعمل تدارکات طور سر بسته از تاریخ نشراعلان الی  داوطلبان آفرهای خویش را مطابق شرایط مندرج
عامه واقع هـ ش در اتاق آفرگشایی ریاست تدارکات وزارت صحت 08/08/1403قبل از ظهر روز سه شنبه تاریخ  10:00ساعت 

  .نمایند  عامه، ارایهچهاراهی صحت

 .باشدمیآفرهای ناوقت رسیده و انترنتی قابل پذیرش ن

( سه صدو چهل هزار افغانی و برای دور  340,000تضمین آفر به صورت بانک گرنتی از یک بانک با اعتبار برای دور اول مبلغ )
هـ  08/08/1403  قبل از ظهر روز سه شنبه تاریخ 10:00   ( سه صد هزار افغانی بوده و جلسه آفرگشایی ساعت300,000دوم )

 گرددمی تدویر عامه،عامه واقع چهاراهی صحتتدارکات وزارت صحت ش در اتاق آفرگشایی ریاست

 


